PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Pre fe i tura Mu n . d e Cu nha

Fls :

Rúbrica :

PREGÃO ELETRÔNICO N° 073/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 274/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ODONTOLÓGICO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA

DECISÃO

CONSIDERANDO as manifestações acostadas aos autos do processo em epígrafe, CONHEÇO a

manifestação de intenção de recurso de 49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES, após uma

reanálise da habilitação da empresa GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, verificamos que realmente

a empresa descumpriu com o item 7.6 “b” do edital, desta forma aceitamos o mesmo.

 Dê-se ciência aos interessados.

 Publique-se.

 Estância Climática de Cunha, 19 de janeiro de 2024.

Alef da Conceição Oliveira
Pregoeiro